
BURMISTRZ TRZEMESZNA
UL. GEN. H. DĄBROWSKIEGO 2

62-240 TRZEMESZNO
tel. (61) 4154-306, fax: (61) 4154-412

OGŁASZA PRZETARGI USTNE OGRANICZONE NA
dzierżawę gruntów rolnych 

1.  Przedmiotem dzierżawy są  następujące nieruchomości, stanowiące własność Gminy Trzemeszno:

Lp. Położenie Oznaczenie
nieruchomości 

Pow.
podlegająca

wydzierżawien
iu

(ha)

Oznaczenia
użytków

Stawka
wywoławcza

czynszu
rocznego

dzierżawnego

[q pszenicy]

Postąpienie

[q pszenicy]

Wysokość
wadium

[zł]

Okres
dzierżawy

wg 

KW

wg 

katast
ru

1. Popielewo PO1G/
00053
563/5

25/3 3,2700 RIIIa- 2,0100 ha 
RIVa- 0,4500 ha 
RIVb-0,8100 ha 50 0,5 1.000,00 zł

33
miesiące

2 Popielewo PO1G/
00053
563/5

28 3,0500 RIVa-2,6900 ha
RIVb-0,3500 ha
N-0,0100 ha

40 0,4 1.000,00 zł
33

miesiące

3 Popielewo PO1G/
00053
563/5

29 4,8600 RIIIb-1,0900 ha 
RIVa-2,7100 ha 
RIVb-0,6100 ha
RV-0,4500 ha

60 0,6 1.100,00 zł
33

miesiące

4 Popielewo PO1G/
00053
563/5

68 1,2400 PsIII-1,2400

20 0,2 700,00 zł
33

miesiące

5 Rudki 15565 105
(cz.)

1,92 ŁV- 1,0100 ha
ŁVI- 0,0800 ha
RV- 0,3000 ha
N- 0,4700 ha
W- 0,0600 ha

5 0,1 50,00 zł.
33

miesiące

2. W przetargach mogą uczestniczyć wyłącznie rolnicy indywidualni, w rozumieniu przepisów o kształtowaniu ustroju
rolnego, zamierzający powiększyć gospodarstwo rodzinne, jeżeli mają miejsce zamieszkania w gminie Trzemeszno.
Osoby zamierzające brać udział w przetargach zobowiązane są złożyć, w terminie do 17 grudnia 2015r., dowody
potwierdzające spełnienie ww. warunków. 

 
3. Przetargi  odbędą  się  w  dniu   21  grudnia  2015r.  o  godz.  10.00  w  salce  Urzędu  Miejskiego  Trzemeszna,

ul.  Dąbrowskiego 2. 

4. Wadium w kwocie jak wyżej należy wpłacić na konto Urzędu Miejskiego Trzemeszna nr: PBS o/Trzemeszno  nr
86 8185 0006 2004 0300 4402 0016

     Termin wpłaty wadium upływa w dniu 18 grudnia 2015r. (uznanie wpłaty na rachunku Gminy)

5. W razie uchylenia się ustalonego w przetargu dzierżawcy od zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości wpłacone
wadium nie podlega zwrotowi.

6. Regulamin przetargu oraz wszelkie informacje można uzyskać w Urzędzie Miejskim Trzemeszna, ul. Dąbrowskiego
2, pokój nr 8,  tel.: (0-61) 4154-306.                         

BURMISTRZ
    /-/ Krzysztof Dereziński

Trzemeszno, 18.11.2015r.


